PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade - SP
CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mall: gabinete@)pledade.5p.gov.br

Of. Seg. 197/2021

Piedade, 04 de novembro de 2021.

Requerimento: 119/2021

Autoria do Vereador: Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento ns 119/2021, de autoria do Vereador Alex Pinheiro

da Silva, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o assunto em

tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pi to de Cmrl^^^llho
Ktanícipal

Excelentíssimo Senhor

Adílsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

/l ij K\ \ ^

Maria VIcenttnaGo ínho
PereIradaSíl

Vereadora

Câmara Municipal 4» PlÇdada

PROTOCOLO OERAL 79412021
Data; 04)11/2021 -Horírlo; U 20

Adminlatrallvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Pra{a Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade • SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maíl: gabinetegipiedade.sp.gov.br

Piedade, 28 de outubro de 2021.

Ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Ref.: Requerimento n.s 119/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento ns 119/2021, elaborado pelo Vereador Alex

Pinheiro da Silva, referente as informações sobre abastecimento de água no Bairro

Piraporão, nesta oportunidade encaminho as informações prestadas pela Secretaria de

Obras, Urbanismo'e Habitação.

Desta forma, vimos respeitosamente responder aos questionamentos por Vossa

Senhoria apresentados, limitado ao exposto, fique com meu voto de estima e consideração.

Respeitosamente,

VinIciustCamargo Leal

Assessor Jurídico de Gabinete

de interesse'^^^^'^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Telefone (15] 3244-8400

E-mail: obras@ipiedade.sp.gov.br

Ofício Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação n"" 614/2021

Piedade. 22 de outubro de 2021.

A

SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Através deste, a PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE, por intermédio

da Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação, vem respeitosamente o apoio

desta concessionária para responder as INFORMACÃOES solicitadas no

requerimento n" 119/2021 (Anexo) que nos foi enviado pele a Gamara Municipal

de Piedade.

Solicitamos que nos seja encaminhada as informação até a data de 26 de

outubro de 2021, para que tenhamos tempo hábil para responder ao

requerimento da Câmara.

Sendo o que tínhamos para o momento, antecipadamente agradecemos a

colaboração e reiteramos os protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Vi

Secretário >

/ /
ií(^$ Wrnaz Martinelli

Obras, Urbanismo e Habitação

limo. Sr.

Eder José de Lima Gonçalves

Gerente de Setor

SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

KounacuDe weDmail uí'iuiu cit/zíjzi nups://www.pieaaae.sp.güv.Dr:zuyo/cpse5)StHJzvtujju/jiupajiy/ia.

Assunto OFICIO 614/2021 ^
De Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação f

<obras@piedade.sp.gov.br>

Para Sabesp <egoncalves@sabesp.com.br>

Data 2021-10-25 15:13

OFICIO 614-2021- SABESP-QUESTIONAMENTO PIRAP0RA0.pdf(~l,2 MB)

Boa tarde,

Segue anexo Oficio 614/2021

Atenciosamente

Vinícius Tomaz Martinelli

Secretario de Obras, üRbanisrao e Habitação
Prefeitura de Piedade

I of I 25/10/2021 15:i:

KOunacuDe weomaii:: rwa: uriuiu ei4/^uzi ntips:/'www.pieaaae.sp.gov.t)r:2uyo/cpsess44á:iU'«jJJU/áraparty/ro..

' Assunto Fwd! OFICIO 614/2021

De Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação
<obras@piedade.sp.gov.br>

Para Eiemes <elemes@sabesp.com.br>, <rmonzani@sabesp.com.br>

Data 2021-10-25 15:38

OFICIO 614-2021- SABESP-QUESTIONAMENTO PIRAP0RA0.pdf(~l,2 MB)

Mensagem original
Assunto: OFICIO 614/2021

Data: 2021-10-25 15:13

De: Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação <obra5llpiedade.sp.qov.br>
Para: Sabesp <6goncalve50sabesp.com.br>

Boa tarde,

Segue anexo Oficio 614/2021

Atenciosamente

Vinícius Tomaz Martinelli

Secretario de Obras, URbanismo e Habitação
Prefeitura de Piedade

ofl 25/10/2021 15:38

.*■ ' ■'
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação
Pra(a Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 -Telefone (15) 3244-8400
E-mall: obras@pledade.sp.gov.br

Piedade, 25 de outubro de 2021

A Procuradoria Jurídica

Referente Protocolo n° 8927/2021

Requerimento n** 119/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Conforme solicitado, segue a cópia do oficio encaminhado a concessionária

SABESP.

Sem mais para o momento, aproveito para enviar protestos de estimas,
consideração e respeito.

Atenciosamente,

VINICIUS/TOMAZMARTINELLI

Secretário ô&Úhfas, y'rbanismo e Habitação